



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel./fax. 17 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: przetargi@szpital.mielec.pl

Mielec, dnia 23.08.2022r.

SzP.ZP.271.63-1.22

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę szczepionek przeciw grypie dla personelu Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.63.22

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Dotyczy SWZ: Czy ze względu na sezonowość sprzedaży szczepionki przeciwko grypie Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu wykonania umowy do 12 grudnia 2022?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2:

Dotyczy SWZ: Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar w przypadku zaistnienia zdarzeń niezależnych od dostawcy skutkujących brakiem dostępności w Polsce zarówno przedmiotu zamówienia jak i zamiennika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3:

Dotyczy SWZ: Prosimy Zamawiającego o zaakceptowanie 30 dniowego terminu płatności

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4:

Dotyczy §7 ust. 6 Projektu umowy: Zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie maksymalnej wielkości opcji jaką przewiduje do wykorzystania w „okresie podstawowym” wskazanym w §10 umowy,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ:

„1. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania prawa opcji w przypadku niewyczerpania wartości umowy, o której mowa w § 5 ust. 1, w „okresie podstawowym” określonym w § 10 umowy.

2. Decyzję co do możliwości skorzystania z prawa opcji Zamawiający uzależnia od swoich bieżących potrzeb oraz wykorzystania wartości umowy określonej w § 5 ust. 1 umowy.”

Pytanie nr 5:

Dotyczy §7 ust. 1 Projektu umowy: Prosimy o uzupełnienie treści ustępu o następujące zdanie: „Zastosowanie prawa opcji po upływie „okresu podstawowego” następuje w przypadku obopólnej zgody Zamawiającego i Wykonawcy”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6:

Dotyczy §9 ust. 1 pkt. a) i b) Projektu umowy: Prosimy o zmniejszenie kar do poziomu 0,2% za dzień

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ